
 یک بچّه دایناسور سبز 

در شهر گم شده است. 
)خبرگزاری اَلَکی‌پَلَکی(

 خبر مهم!

 خبرخیلی‏مهم!

 این یکی خبر 

را ببینید!

راستی‌راستی؟ 
باشه عکسش رو 

بفرست    ببینم.

مادر دایناسور در شهر به 

دنبال بچّه‌اش می‌گردد. 
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برخط‌ها

)خبرگزاری خالی‌بندان(

حمله‌ی دايناسورها
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 خبرخیلی خیلی
‏مهم تر!

اینجا 
چه خبره؟ 

تو
نمی‏ترسی؟!

تو
نمی‏ترسی؟!

)خبرگزاری پوچستان(دایناسورِ پدر به دنبال خانواده‌اش! 

)خبرگزاری پوچستان(دایناسورِ پدر به دنبال خانواده‌اش! 

مله کرده‌ان.
دایناسورها ح

دایناسورها حمله کرده‌ان.

دایناسورها حمله کرده‌ان.

7

9

11

8

10

12

 استفاده‌ی بیش از حد از رسانه‌ها سبب باورکردن اخبار دروغ و اغراق‌آمیز و غرق‌شدن در دنیای دروغین 
برخی رسانه‌ها و در نهایت ایجاد بی‌نظمی در جامعه می‌شود. 
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